

8 Nisan 2025

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ ABD Başkanı **Donald Trump**, tarifeleri durdurmayı değerlendirmediklerini belirterek her ülkeyle adil ve iyi anlaşmalar yapacağını vurguladı. Trump, Japonya Başbakanı Şigeru İřiba ile konuştuğunu ifade ederek İřiba'nın müzakere için üst düzey ekip göndereceğini bildirirken Avrupa Birlięi Komisyonu Başkanı, ABD ile tarifeleri müzakere etmek istediklerini, bunun olmaması halinde karşı tedbirler uygulamaya hazır olduklarını söyledi. Trump, Çin'in karşılıklı tarifelere misilleme olarak açıkladığı %34'lük gümrük vergilerini geri çekmemesi halinde, bu ülkeye 9 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere %50 ek tarife uygulayacaklarını bildirdi. Çin ise ABD Başkanı Donald Trump'ın %50 ek gümrük tarifesi getirme tehdidinde yönelik bunun olması halinde kararlı karşı tedbirler alınacağını bildirdi. Konuya yakın kaynaklara göre Çin'de politika yapımcılar, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergilerine yanıt olarak ekonomiyi ve piyasaları istikrara kavuşturmak için tüketimi artırma planlarının hızlandırılması da dahil çeşitli önlemleri görüştü. Alınan önlemler tüketici harcamalarını, doğum oranını ve bazı ihracatlar için sübvansiyonları artırmaya odaklanacak. Düzenleyicilerin ayrıca borsayı desteklemek için bir istikrar fonunun ayrıntılarını görüştüğü belirtildi. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent'in gümrük tarifeleri ile ilgili pazarlıklar için birçok ülke ile temas halinde olduklarını, özellikle de hızlı bir şekilde iletişime geçen Japonya'nın bu pazarlıklarda öncelikli olacağını belirtmesinin ardından, ABD vadeli endeksleri bugün %1,5 civarında artı seyrederek Wall Street'te olumlu bir açılışa işaret ediyor.
- ✓ Çinli elektrikli araç üreticisi **BYD** bugün yaptığı açıklamada, rekor satışların ve güçlü uluslararası büyümenin etkisiyle ilk çeyrekte net karının bir önceki yıla göre neredeyse iki katına çıkmasını beklediğini söyledi. Otomobil üreticisi 1. çeyrek için 8,5 milyar yuan ile 10 milyar yuan (1,17 milyar\$ - 1,38 milyar\$) arasında net kar tahmininde bulunurken, bu rakam bir önceki yıla göre %86 - %119'luk artışı temsil ediyor. Güçlü öncü finansallar, Çin'de yoğunlaşan rekabet, üretimdeki yavaşlama ve zayıflayan küresel elektrikli araç talebinin baskısıyla **Tesla**'nın ilk çeyrek teslimatlarında yıllık bazda düşüş bildirmesinin hemen ardından geldi.

Global Piyasalarda Gündem



NIPPON STEEL

- ✓ Trump dün ABD'deki Yabancı Yatırım Komitesi'ne (CFIUS) Biden Yönetimi tarafından engellenen 15 milyar\$'lık **Nippon Steel - U.S. Steel** anlaşmasını gözden geçirme talimatı verdi. Biden Ocak ayında, yabancıların mülkiyetine geçmelerinin ABD'nin tedarik zincirleri için potansiyel bir tehdit oluşturacağı endişesiyle anlaşmayı engellemiştir. U.S. Steel ve Nippon Steel bu engelleme üzerine Biden'a dava açmıştı. Trump da anlaşmaya karşı çıkmış ancak Şubat ayında Japonya Başbakanı Şigeru İřiba ile yaptığı görüşmenin ardından tutumunu yumuşatmıştı. Nippon ve U.S. Steel, ABD'deki yatırımlarını artırma sözü vermekte. Seans öncesi işlemlerde **U.S. Steel (NYSE: X)** %1,69 artıda.



- ✓ Trump'ın gümrük tarifeleri nedeniyle fiyatların artacağı beklentisi, son günlerde **Apple**'ın iPhone'larına yönelik talebin artmasına yol açtı. iPhone üretiminin yaklaşık %90'ı Çin'de gerçekleştiren Apple, gümrük tarifelerinden en çok etkilenen markalardan biri olarak karşımıza çıkıyor. Apple'ın kısa vadede artan talepten fayda sağlaması beklenirken, gümrük vergileri indirilmediği sürece şirketin marjlarının orta - uzun vadede daralması beklenmekte. Seans öncesi işlemlerde **Apple (NASDAQ: AAPL)** %2,07 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00'ya göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Kaynak: finance.Yahoo.com,
tradingview.com,
investing.com, wsj.com

Haziran Vadeli Dow Jones Sözleşmesi

Trump'ın ticari politikasını yumuşatabileceğine yönelik umutla birlikte toparlanmaya çalışan Dow Jones sözleşmesi, son düşüşün %38,2 Fibo seviyesini (39.168) test ediyor.

Sözleşme 39.168 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 38.900 altında zarar kes çalıştırarak 39.928 hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 39.100 altında kapanış gerçekleştirirse, 39.400 üzerinde zarar kes çalıştırarak 38.500 hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.



Haziran Vadeli Altın Sözleşmesi

Güvenli liman algısına rağmen, küresel emtia piyasalarına gelen satışlardan etkilenerek geri çekilen altın, 50 günlük üssel ortalamasından destek bulmaya çalışıyor.

Siyasi belirsizliğin yüksek olduğu dönemde, sözleşmede görülen bu geri çekilmenin alım fırsatı olarak değerlendirilebildiğini düşünüyoruz. Ayrıca, piyasanın yıl sonu faiz tahminindeki düşüşün altın fiyatlarını destekleyeceğine inanıyoruz.

Altın sözleşmesinde, 50 günlük üssel ortalamasının belirlediği 2.980\$ altında zarar kes çalıştırarak 3.200\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

